CRONOGRAMA
CONTAS 2018

RECEBIMENTO

DISTRIBUICAO
AOS VEREADORES

AFIXACAO
NO ATRIO

NOTIFICACAO AO
PREFEITO

DEFESA PREVIA

ENVIO A
COF

ENVIO AO
RELATOR

ENTREGA DO
PARECER

PUBLICAGCAO DO

RELATORIO

JULGAMENTO

DECRETO

ENVIO MP (*)

24/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

26/03/2021

01/04/2021

05/04/2021

05/04/2021

12/04/2021

03/05/2021

Recebido pela
Procuradora
juridicas

Encaminhado a
Presidéncia em
24/03/2021

OK

OK

OK

PRAZO
31/03/2021

PRAZO
05/04/2021

PRAZO
07/04/2021

PRAZO
31/05/2021

PRAZO
31/05/2021

PRAZO
08/06/2021

PRAZO
09/06/2021

PRAZO
15/06/2021



