

**CRONOGRAMA
CONTAS 2018**

RECEBIMENTO	24/03/2021	Recebido pela Procuradora jurídicas	Encaminhado à Presidência em 24/03/2021
DISTRIBUIÇÃO AOS VEREADORES	25/03/2021		OK
AFIXAÇÃO NO ÁTRIO	25/03/2021		OK
NOTIFICAÇÃO AO PREFEITO	26/03/2021		OK
DEFESA PRÉVIA	01/04/2021		PRAZO 31/03/2021
ENVIO À COF	05/04/2021		PRAZO 05/04/2021
ENVIO AO RELATOR	05/04/2021		PRAZO 07/04/2021
ENTREGA DO PARECER	12/04/2021		PRAZO 31/05/2021
PUBLICAÇÃO DO RELATÓRIO	03/05/2021		PRAZO 31/05/2021
JULGAMENTO			PRAZO 08/06/2021
DECRETO			PRAZO 09/06/2021
ENVIO MP (*)			PRAZO 15/06/2021